EP 2 135 050 B8

(19)

(12)

(15)

(48)

(45)

(21)

(22)

Europdisches
Patentamt

European

Patent Office

Office européen
des brevets

(11) EP 2135050 B8

FASCICULE DE BREVET EUROPEEN CORRIGE

Information de correction:
Version corrigée no 1
Corrections, voir
Bibliographie

(W1 B1)
code(s) INID 30

Corrigendum publié le:
24.04.2013 Bulletin 2013/17

Date de publication et mention
de la délivrance du brevet:

26.12.2012 Bulletin 2012/52
Numéro de dépot: 08787939.1

Date de dépot: 11.04.2008

(51)

(86)

(87)

Int Cl.:
GO1K 11/00 (2006.01)

Numéro de dép6bt international:
PCT/FR2008/000504

Numéro de publication internationale:
WO 2008/142283 (27.11.2008 Gazette 2008/48)

(54)

THERMOMETRE RADIOMETRIQUE
RADIOMETRISCHES THERMOMETER
RADIOMETRIC THERMOMETER

(84)

(30)

(43)

(73)

(72)

Etats contractants désignés:

ATBE BG CHCY CZDE DKEE ES FIFR GB GR
HRHUIEISITLILT LULV MC MT NL NO PL PT
RO SE SI SK TR

Priorité: 12.04.2007 EP 07370007

Date de publication de la demande:
23.12.2009 Bulletin 2009/52

Titulaire: UNIVERSITE DES SCIENCES ET
TECHNOLOGIES DE LILLE
59655 Villeneuve-d’Ascq Cedex (FR)

Inventeurs:
VAN DE VELDE, Jean-Claude
F-59130 Lambersart (FR)

(74)

(56)

CONSTANT, Eugéne

F-59650 Villeneuve-d’Ascq (FR)
JONNIAU, Sylvain

F-59100 Roubaix (FR)

RINGOT, Roger

F-59274 Marquillies (FR)

Mandataire: Matkowska, Franck
Matkowska & Associés

9, rue Jacques Prévert

59650 Villeneuve d’Ascq (FR)

Documents cités:

EP-A1- 0158 690 JP-A- 56 108 947

Il est rappelé que: Dans un délai de neuf mois a compter de la publication de la mention de la délivrance du brevet
européen au Bulletin européen des brevets, toute personne peut faire opposition a ce brevet auprés de |'Office européen
des brevets, conformément au réglement d'exécution. L'opposition n'est réputée formée qu'apres le paiement de la taxe

d'opposition. (Art. 99(1) Convention sur le brevet européen).

Printed by Jouve, 75001 PARIS (FR)



	bibliographie

